





Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i Delprosjekt: A4 - Helse, sosial og omsorg

Medlemmer til stede	Heidi Eek Guttormsen, Jan-Erik Eide, Bodhild K.Lang, Anne-Lise Ringerike, Gunvor Svandal, NAV
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Kjetil Ruud, Hilde Dybedahl og Alf Johnsen
Tillitsvalgte	Anne Jorunn Nilsen, Dag Espen Thygesen
Hovedverneombud	Kjetil Ruud
Andre	Astrid Stranda Hoff, Aslak Aftenstjerne og Eivind Bjørnstad
Møtesekretær	Gunvor Svandal
Møtested, dato	Askim, 19.01.2018

Konklusjoner	Ansvar	Frist
<p>1. Presentasjon av prosjektet Velferdsteknologi v/Eivind Bjørnstad</p> <p>Se vedlagt mandat/planforslag til innføring av velferdsteknologi og innovative løsninger i helse- og omsorgstjenestene.</p> <p> Prosjektplan versjon 3_111217.docx</p> <p>Eivind Bjørnstad informerte:</p> <p>Det er viktig å anskaffe til de områdene der det allerede er utviklet gode løsninger eller der nåværende teknologi er foreldet/ eksisterende teknologi ikke kan fornyes.</p>		

<p>1. Det skal vurderes, og senere anskaffes og tas i bruk velferdsteknologi for følgende områder:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Sykesignalanlegg/pasientvarsling b. Digitale trygghetsalarmer (overgang fra dagens analoge) c. Elektroniske dørlåser d. Varslings-/lokaliseringsløsninger e. Elektronisk medisineringsstøtte - f. Digitale tilsyn – jobber med dette g. Logistikkssystem for optimale kjøreruter <p>I framtidig organisasjon bør det være en stab i en «helse- og velferdsetat». Staben kan ivareta teknologispørsmålene. Viktig at ansatte og innbyggere deltar i utviklingen av velferdsteknologien.</p> <p>Delprosjektgruppe A4 - Helse, sosial og omsorg er styringsgruppe, men trenger også støtte fra rådmannsutvalget på valgene.</p> <p>Konklusjon: Delprosjektgruppen støtter mandatet slik det foreligger nå.</p>		
<p>2. Overordnet IKT og digitalisering v/Astrid Stranda Hoff</p> <p>Se vedlagt pp overordnet om digital transformasjon/ velferdsteknologi/ velferdsplattform.</p>  <p>Digital transformasjon HSO. </p> <p>IKOMM A/S – har tatt initiativet til en innovativ anskaffelsesprosess. 17 kommuner deltar i prosjekt: Velferdsteknologi/Velferdsplattform – Astrid representerer 5 kommuner.</p> <p>Delprosjektgruppe A4 - Helse, sosial og omsorg må vurdere om det skal etableres en lokal referansegruppe eller lokale referansepersoner eller om delprosjektgruppen A4 Helse, sosial og velferd skal være referansegruppe.</p> <p>Velferdsteknologi/Velferdsplattform – det ligger en innovativ utlysning ute på Doffin nå på hva leverandører sier om velferdsteknologi/velferdsplattform. Det er svarfrist 1. februar for leverandørene. Løsningsforslagene til leverandørene skal inn i en intervjurunde etter 1. februar. IKOMM og gruppen (med de 17 kommunene) skal bruke resultatene av intervjurundene i konkrete utlysninger på Doffin for ulike fagsystemer i etterkant.</p>		

<p><u>Konklusjon:</u> Resultatet av løsningsforslagene til Velferdsplattformen fra de ulike leverandørene legges fram for delprosjektgruppen i månedsskifte februar/mars.</p>		
<p>3. Anskaffelse av IKT for helse, sosial og omsorg v/Aslak Aftenstjerne</p> <p>Aslak Aftenstjerne informerte: Prosjektutkast for anskaffelse nytt journalsystem helse- og omsorg.</p> <p>Ønsker en 2-3 idedugnadssamlinger (Drømmedager) med fagpersoner for å se på hvilke krav og ønsker en har.</p> <p>Så blir det en innovativ anskaffelse med presentasjon fra leverandører våren 2018 for denne gruppen som har hatt idedugnad. Endelig kravspesifikasjon (utarbeidet av en mindre gruppe) må være ferdig tidlig sommer 2018.</p> <p>Da må det besluttes hva som skal legges inn i denne anskaffelsen, f.eks. saksbehandling og fakturering. Hva skal anskaffelsen kalles.</p> <p>Etablert løsning senest 1/8-2019. Trenger 5 mndr. innføring fram til 1/1-20.</p> <p><u>Sosialstøttesystem</u> – alle 5 kommunene har Socio – det blir en sammenslåing av 5 til ett system. Det er et samarbeid på statlig og kommunal side (med alle aktuelle sosialstøttefagsystem) for å digitalisere sosialstøttesystemene – «Digysos». Samarbeidet er mellom KS, seks kommuner og Arbeids- og velferdsdirektoratet. Fagområdet NAV er også med i den digitale transformasjonen, se sak 3.</p> <p><u>Konklusjon:</u> Prosjektutkast for anskaffelse nytt journalsystem helse- og omsorg. Kommunene finner mulige deltaker fordelt på ulik fagkompetanse (2-6 stk.) til idedugnadssamlinger (Drømmedager) og endelig beslutning tas neste delprosjekt møte.</p> <p>Socio - sammenslåing av 5 systemer til ett.</p>	Kommune-repr.	Neste møte
<p>4. Oppsummering av IKT punktene, med diskusjon rundt tidsplan for IKT v/Anne-Lise</p> <p>Utsettes til neste møte</p>		
<p>5. Hvis tid - oppstilling av alle de ulike tjenestene vi skal omfatte (Vi skjøv på dette sist)</p> <p>Utsettes til neste møte</p>		
<p>6. Eventuelt</p>	Anne-Lise	Snarest

<p>Fagområdene hjelpemidler og kjøkken bør flyttes fra delprosjektgruppe teknisk til delprosjektgruppe A4 - Helse, sosial og omsorg, men med representanter fra teknisk i en arbeidsgruppe. Anne-Lise tar dette opp med delprosjektgruppe teknisk.</p>		
--	--	--